CrId1xJgDpFn8iU0KxrFuIPybSkfoI9tC1zgC2F4Bfc2bO3O45hirQ==| 00001000000508680266| |

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

00001000000505763678

$1,017.24Subtotal

$162.76IVA 16% (002)

Total $1,180.00UN MIL CIENTO OCHENTA 00/100 PESOS.

Pago en una sola exhibición PUE

Método de Pago: Forma de Pago:

Tarjeta de crédito 04

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN

Impuestos Trasladados

Este documento es una representación impresa de un CFDI Powered